別記様式第６号

第          号

      年    月    日

                              （    年）

                        様

          和歌山市長

                                （公印省略）

工 事 成 績 評 定 通 知 書

貴社が受注した工事について、和歌山市請負工事成績評定要領に基づき評定した結果を次の

とおり通知します。

なお、評定結果に疑問があるときは、和歌山市に対してその理由を付して、この通知書の日

付から起算して１４日（土曜日及び日曜日並びに国民の祝日に関する法律に規定する休日を含

む。）以内に書面、電子メール又はファクシミリ（以下、書面等）により、説明を求めるこ

とができます。電子メール又はファクシミリの場合は、着信の確認が必要です。

疑問に対する説明は、書面等により通知します。

なお、説明を求める場合の書面等の提出先及び問い合わせ先については、次のとおりで

す。

１  工 事 名

２  工 期                 年  月  日から    年  月  日まで

３  完成検査年月日                 年  月  日

４ 評 定 点                       点（項目別評定点は、別表のとおり）

５  提 出 先             〒６４０－８５１１

         及び                  和歌山市七番丁２３番地

    問い合わせ先             和歌山市 都市建設局 建設総務部 技術管理課

                               ＴＥＬ（０７３）４３５－１３３５

                               ＦＡＸ（０７３）４３５－１２７４

                               電子メール：gijutsukanri@city.wakayama.lg.jp

※注意） ４ 評定点が、修正された場合は、修正評定点として、受注者に通知する。